



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Türkiye'de Toplumsal Yapı	SBK258	4	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Anlatım soru-cevap, tartışma ve beyin fırtınası)				
Amaç	Dersin temel amacı; Türkiye'nin toplumsal yapısının tarihsel süreç içinde değişimi ve günümüze etkisinin incelenmesi suretiyle, toplumsal yapının özellikle siyasi ve ekonomik sistemle etkileşimlerini açık bir şekilde ortaya koymaktır.				
Ders İçeriği	Toplumsal yapının analiz yöntemi, Türkiye toplumsal yapısının tarihsel değişme ve dönüşüm evreleri, Osmanlı mirası, nüfus, demografi, aile, eğitim, din, ekonomi, siyaset ve göç.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Murat ÜSTÜNDAĞ				
Ders Kaynakları	Yazıcı, Erdinç; Geçmişten Günümüze Türkiye'nin Toplumsal Yapısı, Akçağ Yayıncılık, Ankara, 2017				

Hafta	Konu
1	Toplumsal Yapı ve Toplumsal Değişme Perspektifinden Türkiye'nin Son Yüzyılı
2	İslam Öncesi Türklerde Toplumsal ve Kültürel Yapı
3	Üretimden Toplumsal Örgütlenmeye Osmanlı Mirası
4	Türkiye Demografisi: Çöküş ve Yeniden Var Oluş
5	Ekonomiden Siyasete Tek Parti Dönemi (1923-1946)
6	Sanayileşme ve İktisadi Gelişme
7	Modernleşme. Siyaset ve Siyasal Değişim - Merkez-Çevre Teorisi - Devletçi Seçkinler ve Gelenekçi Liberaller
8	ARASINAV / Gelenekten Moderne Türk Ailesi
9	Geçmişten Günümüze Türk Eğitim Sistemi
10	Dini Kültür ve Dini Hayat
11	Endüstri İlişkilerinin Gelişim Süreci
12	Şehirleşme, Şehirlenme Süreçleri ve Göç
13	Sanat ve Kültür Hayatı
14	Küresel Dünya ve Türkiye

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma	İnceleme / Anket Çalışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Ara Sınav 1		15	1
Final		20	1
Ders İş Yükü:		210	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		8,24	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabileceğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Toplumsal Yapının tarihsel sürekliliğini ve değişimlerini analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Siyasetin ve kamu yönetiminin toplumsal tabanını analizlerinde kullanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplumsal yapıyı oluşturan toplumsal kurumlar hakkında yeterli bilgiye sahip olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345479>